
Município de Santo Antônio de Posse – Estado de São Paulo | Conforme Lei Municipal nº 3.151, de 11 de julho de 2018
www.pmsaposse.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pmsaposse - Código de Verificação: 5187-1105

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

Quarta-feira, 26 de junho de 2024 ANO XIV - EDIÇÃO Nº 1105 Órgão Oficial do Município



Quarta-feira, 26 de junho de 2024 JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE 2

Município de Santo Antônio de Posse – Estado de São Paulo | Conforme Lei Municipal nº 3.151, de 11 de julho de 2018
www.pmsaposse.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pmsaposse - Código de Verificação: 5187-1105

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

Portaria n° 10560 ___________________________26 de
junho de 2024

Dispõe  sobre  al teração  da
Portaria  nº10.426  de  10  de
outubro  de  2023,  que  designa
membros  de  composição  do
Conselho de Alimentação Escolar-
CAE,  do  Município  de  Santo
Antônio  de  Posse.

João Leandro Lolli,  Prefeito do Município de Santo
Antônio  de  Posse,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, especialmente,
pela Lei Federal nº 11.346/06, Resolução FNDE nº 26, de
17/06/2013 e Lei Municipal nº 3525 de 11 de novembro de
2022, altera a Portaria de nº10365 de 28 de março de 2023
e DESIGNA os membros abaixo, para compor o Conselho
Municipal de Alimentação Escolar (CAE),

RESOLVE
Art. 1º- Ficam nomeados, para compor o Conselho de

Alimentação Escolar-CAE, no âmbito do município de Santo
Antônio de Posse, os seguintes membros:

I- Representante do Poder Executivo Municipal,
indicado pelo Prefeito Municipal

Titular: Carlos Eduardo Bistão Nascimento
Suplente: Roberto Gonçalves de Oliveira
II-  Representante  dentre  as  entidades  de

trabalhadores da educação e de discente, indicados
pelos  respectivos  órgãos  de  representação,
escolhidos  por  meio  de  assembleia  especifica  para
fim  registro  de  ata.

Titular: Thais Gonçalves Batista
Suplente: Marlene Ferreira Gomes
Titular: Fatima Aparecida Câncio Schenk
Suplente: Natália Barbosa
I I I -  Representantes  de  pais  de  alunos

matriculados  na  rede  de  ensino  fundamental,
indicados pelos Conselhos Escolares, associações de
Pais  e  Mestres  ou entidades  similares,  escolhidos
por  meio  de  assembleia  especifica  para  tal  fim  e
registro  de  ata.

Titular: Beatriz Cavalaro da Silva
Suplente: Jaciane das Virgens Santos
Titular: Susana Aparecida Malandrin
Suplente: Fernanda Monique Barbosa da Silva
IV- Representante indicados por entidades civis

organizadas,  escolhidos  em  assembleia  especifica
para  tal  fim,  registrada  em  ata.

Titular: Amanda Elis Ribeiro
Suplente: Gracinda Aparecida Pereira Costa

Titular: Mônica Alexandra Calixto de Araújo
Suplente: Bruna Nayara Bueno de Toledo Semeghini
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua

publicação,  revogadas  as  disposições  em  contrário,
especialmente a Portaria nº 10.426 de 10 de outubro de
2023.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, em 26
de junho de 2024.

JOÃO LEANDRO LOLLI
Prefeito Municipal

Registre-se  no  Setor  de  Expediente  e  Registro  de
Gabinete  do  Prefeito,  Publique-se  na  mesma  data  na
Portaria da Prefeitura Municipal.
...........................................................................................................

Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal de Educação

Portaria n° 602, de 26 de junho de 2024,
da Secretaria Municipal de Educação

Dispõe sobre nomeação JHOANA
ALVES DO CARMO para o cargo
efetivo  de  CUIDADORA  e  dá
outras providências.

FELIPE SILVA DE AGUIAR,  Secretário Municipal de
Educação do Município de Santo Antônio de Posse, Estado
de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por Lei e por delegação,

CONSIDERANDO  o  disposto  na  Lei  Complementar
Municipal n. 09/22 e no Decreto Municipal n. 3828/22, que
dispõe sobre a delegação de competências aos Secretários
Municipais,

RESOLVE:
Art.  1°  Nomear  JHOANA ALVES  DO CARMO,  RG n.

1181906,  para  o  cargo  de  CUIDAORA,  aprovado  no
concurso  01/2024,  nos  termos  da  Lei  Complementar
Municipal nº 01/91, para ocupar a vaga que consta na Lei
Complementar nº 03 de 25 de fevereiro de 2022.

Parágrafo único. O nomeado deverá comparecer ao
Departamento de Recursos Humanos deste Município de
Santo Antônio de Posse para tomar posse de seu cargo em
até  30  (trinta)  dias  da  data  de  publicação  da  presente
Portaria, sob pena de configuração de desistência tácita da
vaga.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, em 26
de junho de 2024.

FELIPE SILVA DE AGUIAR
Secretário Municipal de Educação

Registre-se  no  Setor  de  Expediente  e  Registro  de
Gabinete do Prefeito, publique-se e afixe-se na mesma data
na Portaria da Prefeitura Municipal por 30 (trinta) dias.
...........................................................................................................

Portaria n° 603, de 26 de junho de 2024,
da Secretaria Municipal de Educação

Dispõe sobre nomeação NATALYE
DA FONSECA PEDRO para o cargo



Quarta-feira, 26 de junho de 2024 JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE 3

Município de Santo Antônio de Posse – Estado de São Paulo | Conforme Lei Municipal nº 3.151, de 11 de julho de 2018
www.pmsaposse.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pmsaposse - Código de Verificação: 5187-1105

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

efetivo  de  CUIDADORA  e  dá
outras providências.

FELIPE SILVA DE AGUIAR,  Secretário Municipal de
Educação do Município de Santo Antônio de Posse, Estado
de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por Lei e por delegação,

CONSIDERANDO  o  disposto  na  Lei  Complementar
Municipal n. 09/22 e no Decreto Municipal n. 3828/22, que
dispõe sobre a delegação de competências aos Secretários
Municipais,

RESOLVE:
Art. 1° Nomear NATALYE DA FONSECA PEDRO, RG n.

56.679.783-5, para o cargo de CUIDADORA, aprovado no
concurso  01/2024,  nos  termos  da  Lei  Complementar
Municipal nº 01/91, para ocupar a vaga que consta na Lei
Complementar nº 03 de 25 de fevereiro de 2022.

Parágrafo único. O nomeado deverá comparecer ao
Departamento de Recursos Humanos deste Município de
Santo Antônio de Posse para tomar posse de seu cargo em
até  30  (trinta)  dias  da  data  de  publicação  da  presente
Portaria, sob pena de configuração de desistência tácita da
vaga.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, em 26
de junho de 2024.

FELIPE SILVA DE AGUIAR
Secretário Municipal de Educação

Registre-se  no  Setor  de  Expediente  e  Registro  de
Gabinete do Prefeito, publique-se e afixe-se na mesma data
na Portaria da Prefeitura Municipal por 30 (trinta) dias.
...........................................................................................................

Portaria n° 604, de 26 de junho de 2024,
da Secretaria Municipal de Educação

D i s p õ e  s o b r e  n o m e a ç ã o
GABRIELA  CAMILO  FIAMENGHI
p a r a  o  c a r g o  e f e t i v o  d e
C U I D A D O R A  e  d á  o u t r a s
providências.

FELIPE SILVA DE AGUIAR,  Secretário Municipal de
Educação do Município de Santo Antônio de Posse, Estado
de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por Lei e por delegação,

CONSIDERANDO  o  disposto  na  Lei  Complementar
Municipal n. 09/22 e no Decreto Municipal n. 3828/22, que
dispõe sobre a delegação de competências aos Secretários
Municipais,

RESOLVE:
Art. 1° Nomear GABRIELA CAMILO FIAMENGHI, RG n.

52.295.478-9, para o cargo de CUIDADORA, aprovado no
concurso  01/2024,  nos  termos  da  Lei  Complementar
Municipal nº 01/91, para ocupar a vaga que consta na Lei
Complementar nº 03 de 25 de fevereiro de 2022.

Parágrafo único. O nomeado deverá comparecer ao
Departamento de Recursos Humanos deste Município de
Santo Antônio de Posse para tomar posse de seu cargo em
até  30  (trinta)  dias  da  data  de  publicação  da  presente
Portaria, sob pena de configuração de desistência tácita da
vaga.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, em 26
de junho de 2024.

FELIPE SILVA DE AGUIAR
Secretário Municipal de Educação

Registre-se  no  Setor  de  Expediente  e  Registro  de
Gabinete do Prefeito, publique-se e afixe-se na mesma data
na Portaria da Prefeitura Municipal por 30 (trinta) dias.
...........................................................................................................

Portaria n° 605, de 26 de junho de 2024,
da Secretaria Municipal de Educação

Dispõe  sobre  nomeação  TAINÁ
APARECIDA DA CRUZ para o cargo
efetivo  de  CUIDADORA  e  dá
outras providências.

FELIPE SILVA DE AGUIAR,  Secretário Municipal de
Educação do Município de Santo Antônio de Posse, Estado
de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por Lei e por delegação,

CONSIDERANDO  o  disposto  na  Lei  Complementar
Municipal n. 09/22 e no Decreto Municipal n. 3828/22, que
dispõe sobre a delegação de competências aos Secretários
Municipais,

RESOLVE:
Art. 1°  Nomear TAINÁ APARECIDA DA CRUZ, RG n.

44.859.241-1, para o cargo de CUIDADORA, aprovado no
concurso  01/2024,  nos  termos  da  Lei  Complementar
Municipal nº 01/91, para ocupar a vaga que consta na Lei
Complementar nº 03 de 25 de fevereiro de 2022.

Parágrafo único. O nomeado deverá comparecer ao
Departamento de Recursos Humanos deste Município de
Santo Antônio de Posse para tomar posse de seu cargo em
até  30  (trinta)  dias  da  data  de  publicação  da  presente
Portaria, sob pena de configuração de desistência tácita da
vaga.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, em 26
de junho de 2024.

FELIPE SILVA DE AGUIAR
Secretário Municipal de Educação

Registre-se  no  Setor  de  Expediente  e  Registro  de
Gabinete do Prefeito, publique-se e afixe-se na mesma data
na Portaria da Prefeitura Municipal por 30 (trinta) dias.
...........................................................................................................

Portaria n° 606, de 26 de junho de 2024,
da Secretaria Municipal de Educação

Dispõe sobre nomeação ISABELA
MARIA  REIS  XAVIER  AMORIM
SANCHEZ para o cargo efetivo de
C U I D A D O R A  e  d á  o u t r a s
providências.

FELIPE SILVA DE AGUIAR,  Secretário Municipal de
Educação do Município de Santo Antônio de Posse, Estado
de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por Lei e por delegação,



Quarta-feira, 26 de junho de 2024 JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE 4

Município de Santo Antônio de Posse – Estado de São Paulo | Conforme Lei Municipal nº 3.151, de 11 de julho de 2018
www.pmsaposse.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pmsaposse - Código de Verificação: 5187-1105

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CONSIDERANDO  o  disposto  na  Lei  Complementar
Municipal n. 09/22 e no Decreto Municipal n. 3828/22, que
dispõe sobre a delegação de competências aos Secretários
Municipais,

RESOLVE:
Art. 1° Nomear ISABELA MARIA REIS XAVIER AMORIM

SANCHEZ,  RG  n.  67.308.585-5,  para  o  cargo  de
CUIDADORA, aprovado no concurso 01/2024, nos termos da
Lei Complementar Municipal nº 01/91, para ocupar a vaga
que consta na Lei Complementar nº 03 de 25 de fevereiro
de 2022.

Parágrafo único. O nomeado deverá comparecer ao
Departamento de Recursos Humanos deste Município de
Santo Antônio de Posse para tomar posse de seu cargo em
até  30  (trinta)  dias  da  data  de  publicação  da  presente
Portaria, sob pena de configuração de desistência tácita da
vaga.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, em 26
de junho de 2024.

FELIPE SILVA DE AGUIAR
Secretário Municipal de Educação

Registre-se  no  Setor  de  Expediente  e  Registro  de
Gabinete do Prefeito, publique-se e afixe-se na mesma data
na Portaria da Prefeitura Municipal por 30 (trinta) dias.
...........................................................................................................

Portaria n° 607, de 26 de junho de 2024,
da Secretaria Municipal de Educação

Dispõe  sobre  nomeação  LUIZ
FERNANDO PEREZ GOMES para o
cargo efetivo de CUIDADOR e dá
outras providências.

FELIPE SILVA DE AGUIAR,  Secretário Municipal de
Educação do Município de Santo Antônio de Posse, Estado
de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por Lei e por delegação,

CONSIDERANDO  o  disposto  na  Lei  Complementar
Municipal n. 09/22 e no Decreto Municipal n. 3828/22, que
dispõe sobre a delegação de competências aos Secretários
Municipais,

RESOLVE:
Art. 1° Nomear LUIZ FERNANDO PEREZ GOMES, RG n.

50.012.901-0,  para  o  cargo de CUIDADOR,  aprovado no
concurso  01/2024,  nos  termos  da  Lei  Complementar
Municipal nº 01/91, em virtude da exoneração a pedido da
servidora Marina Faber Vilhano, portaria nº 561 de 03 de
maio de 2024.

Parágrafo único. O nomeado deverá comparecer ao
Departamento de Recursos Humanos deste Município de
Santo Antônio de Posse para tomar posse de seu cargo em
até  30  (trinta)  dias  da  data  de  publicação  da  presente
Portaria, sob pena de configuração de desistência tácita da
vaga.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, em 26
de junho de 2024.

FELIPE SILVA DE AGUIAR

Secretário Municipal de Educação
Registre-se  no  Setor  de  Expediente  e  Registro  de

Gabinete do Prefeito, publique-se e afixe-se na mesma data
na Portaria da Prefeitura Municipal por 30 (trinta) dias.
...........................................................................................................

Portaria n° 608, de 26 de junho de 2024,
da Secretaria Municipal de Educação

D i s p õ e  s o b r e  n o m e a ç ã o
GABRIELA  DAIANE  DE  MORAES
p a r a  o  c a r g o  e f e t i v o  d e
C U I D A D O R A  e  d á  o u t r a s
providências.

FELIPE SILVA DE AGUIAR,  Secretário Municipal de
Educação do Município de Santo Antônio de Posse, Estado
de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por Lei e por delegação,

CONSIDERANDO  o  disposto  na  Lei  Complementar
Municipal n. 09/22 e no Decreto Municipal n. 3828/22, que
dispõe sobre a delegação de competências aos Secretários
Municipais,

RESOLVE:
Art. 1° Nomear GABRIELA DAIANE DE MORAES, RG n.

52.850.639-0, para o cargo de CUIDADORA, aprovado no
concurso  01/2024,  nos  termos  da  Lei  Complementar
Municipal nº 01/91, em virtude da exoneração a pedido da
servidora Rosana Maria Carboneze, portaria nº 580 de 16
de maio de 2024.

Parágrafo único. O nomeado deverá comparecer ao
Departamento de Recursos Humanos deste Município de
Santo Antônio de Posse para tomar posse de seu cargo em
até  30  (trinta)  dias  da  data  de  publicação  da  presente
Portaria, sob pena de configuração de desistência tácita da
vaga.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, em 26
de junho de 2024.

FELIPE SILVA DE AGUIAR
Secretário Municipal de Educação

Registre-se  no  Setor  de  Expediente  e  Registro  de
Gabinete do Prefeito, publique-se e afixe-se na mesma data
na Portaria da Prefeitura Municipal por 30 (trinta) dias.
...........................................................................................................

Portaria n° 609, de 26 de junho de 2024,
da Secretaria Municipal de Educação

Dispõe  sobre  nomeação  KARINI
APARECIDA DA FONSECA para o
cargo efetivo de CUIDADORA e dá
outras providências.

FELIPE SILVA DE AGUIAR,  Secretário Municipal de
Educação do Município de Santo Antônio de Posse, Estado
de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por Lei e por delegação,

CONSIDERANDO  o  disposto  na  Lei  Complementar
Municipal n. 09/22 e no Decreto Municipal n. 3828/22, que
dispõe sobre a delegação de competências aos Secretários
Municipais,



Quarta-feira, 26 de junho de 2024 JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE 5

Município de Santo Antônio de Posse – Estado de São Paulo | Conforme Lei Municipal nº 3.151, de 11 de julho de 2018
www.pmsaposse.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pmsaposse - Código de Verificação: 5187-1105

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

RESOLVE:
Art. 1° Nomear KARINI APARECIDA DA FONSECA, RG n.

54.302.353-9, para o cargo de CUIDADORA, aprovado no
concurso 01/2024, em virtude da exoneração a pedido da
servidora Andrea Santos Rodrigues, portaria nº 590 de 24
de maio de 2024.

Parágrafo único. O nomeado deverá comparecer ao
Departamento de Recursos Humanos deste Município de
Santo Antônio de Posse para tomar posse de seu cargo em
até  30  (trinta)  dias  da  data  de  publicação  da  presente
Portaria, sob pena de configuração de desistência tácita da
vaga.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, em 26
de junho de 2024.

FELIPE SILVA DE AGUIAR
Secretário Municipal de Educação

Registre-se  no  Setor  de  Expediente  e  Registro  de
Gabinete do Prefeito, publique-se e afixe-se na mesma data
na Portaria da Prefeitura Municipal por 30 (trinta) dias.
...........................................................................................................

Secretaria Municipal de Saneamento
Secretaria Municipal de Saneamento

Portaria n° 080, de 26 de junho de 2024,
da Secretaria Municipal de Saneamento

Dispõe sobre Nomeação de JOÃO
RAFAEL DAVOLOS para o cargo de
OPERADOR  TÉCNICO  DE  ETA  E
ETE e dá outras providências.

ALICE BORTOLOTTO VALSECHI, Secretária Municipal
de Saneamento do Município de Santo Antônio de Posse,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei e por delegação,

CONSIDERANDO  o  disposto  na  Lei  Complementar
Municipal n. 09/22 e no Decreto Municipal n. 3828/22, que
dispõe sobre a delegação de competências aos Secretários
Municipais,

RESOLVE:
Art.  1°  -  Nomear  JOÃO  RAFAEL  DAVOLOS,  RG:

58.647.446-8, para o cargo de OPERADOR TÉCNICO DE ETA
E ETE, em razão da sua aprovação no concurso nº 02/2024,
em virtude da exoneração a pedido de Rebeca Fernanda
dos Anjos, portaria nº 053 de 04 de janeiro de 2024.

Parágrafo único. O nomeado deverá comparecer ao
Departamento de Recursos Humanos deste Município de
Santo Antônio de Posse para tomar posse de seu cargo em
até  30  (trinta)  dias  da  data  de  publicação  da  presente
Portaria, sob pena de configuração de desistência tácita da
vaga.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, em 26
de junho de 2024.

ALICE BORTOLOTTO VALSECHI
Secretária Municipal de Saneamento

Registre-se  no  Setor  de  Expediente  e  Registro  de
Gabinete do Prefeito, publique-se e afixe-se na mesma data

na Portaria da Prefeitura Municipal por 30 (trinta) dias.
...........................................................................................................

Portaria n° 081, de 26 de junho de 2024,
da Secretaria Municipal de Saneamento

Dispõe  sobre  Nomeação  de
G U I L H E R M E  J A C O B U S S I
LAMOUNIER  para  o  cargo  de
OPERADOR  TÉCNICO  DE  ETA  E
ETE e dá outras providências.

ALICE BORTOLOTTO VALSECHI, Secretária Municipal
de Saneamento do Município de Santo Antônio de Posse,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei e por delegação,

CONSIDERANDO  o  disposto  na  Lei  Complementar
Municipal n. 09/22 e no Decreto Municipal n. 3828/22, que
dispõe sobre a delegação de competências aos Secretários
Municipais,

RESOLVE:
Art. 1° - Nomear GUILHERME JACOBUSSI LAMOUNIER,

RG: 48.376.818-2, para o cargo de OPERADOR TÉCNICO DE
ETA E ETE, em razão da sua aprovação no concurso nº
02/2024,  nos  termos  do  Art.  9º  da  Lei  Complementar
Municipal nº 01/91, para ocupar a vaga que consta na Lei
Complementar nº 24 de 14 de dezembro de 2023.

Parágrafo único. O nomeado deverá comparecer ao
Departamento de Recursos Humanos deste Município de
Santo Antônio de Posse para tomar posse de seu cargo em
até  30  (trinta)  dias  da  data  de  publicação  da  presente
Portaria, sob pena de configuração de desistência tácita da
vaga.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, em 26
de junho de 2024.

ALICE BORTOLOTTO VALSECHI
Secretária Municipal de Saneamento

Registre-se  no  Setor  de  Expediente  e  Registro  de
Gabinete do Prefeito, publique-se e afixe-se na mesma data
na Portaria da Prefeitura Municipal por 30 (trinta) dias.
...........................................................................................................

Concursos Públicos/Processos
Seletivos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação
Convocação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Santo Antônio de Posse, Estado de São Paulo,
convoca:

LUIZ FERNANDO PEREZ GOMES
GABRIELA DAIANE DE MORAES BERALDO
KARINI APARECIDA DA FONSECA
JHOANA ALVES DO CARMO
NATALYE DA FONSECA PEDRO
GABRIELA CAMILO FIAMENGHI
TAINÁ APARECIDA DA CRUZ



Quarta-feira, 26 de junho de 2024 JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE 6

Município de Santo Antônio de Posse – Estado de São Paulo | Conforme Lei Municipal nº 3.151, de 11 de julho de 2018
www.pmsaposse.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pmsaposse - Código de Verificação: 5187-1105

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ISABELA MARIA REIS XAVIER AMORIM SANCHEZ
Aprovados(as)  e  classificados(as)  no  Concurso  Público

nº 01/2024 para o cargo de cuidador a comparecer neste
departamento no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da
data da publicação deste, para tratar de sua nomeação,
portando  todos  os  documentos  exigidos  no  Edital  do
Concurso.

Santo Antônio de Posse, 26 de JUNHO de 2024.
FELIPE SILVA DE AGUIAR

Secretário Municipal de Educação
...........................................................................................................

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Santo Antônio de Posse, Estado de São Paulo,
convoca:

GUILHERME JACOBUSSI LAMOUNIER
Aprovado(a)  e  classificado(a)  no  Concurso  Público  nº

02/2024 para o cargo de OPERADOR TÉCNICO DE ETA E
ETE  a  comparecer  neste  departamento no prazo de 03
(três) dias úteis, a contar da data da publicação deste, para
tratar de sua nomeação, portando todos os documentos
exigidos no Edital do Concurso.

Santo Antônio de Posse, 26 de Junho de 2024.
ALICE BORTOLOTTO VALSECHI

Secretária Municipal de saneamento
...........................................................................................................

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Santo Antônio de Posse, Estado de São Paulo,
convoca:

JOÃO RAFAEL DAVOLOS
Aprovado(a)  e  classificado(a)  no  Concurso  Público  nº

02/2024 para o cargo de OPERADOR TÉCNICO DE ETA E
ETE  a  comparecer  neste  departamento no prazo de 03
(três) dias úteis, a contar da data da publicação deste, para
tratar de sua nomeação, portando todos os documentos
exigidos no Edital do Concurso.

Santo Antônio de Posse, 26 de Junho de 2024.
ALICE BORTOLOTTO VALSECHI

Secretária Municipal de saneamento
...........................................................................................................


		2024-06-26T19:44:47+0000
	JOAO LEANDRO LOLLI:02447761805 1




